

سه شنبه، 09 مهر 1398 08:51 منتشرشده در اقتصاد ۷۰۹ کلیک ها

بیمه محصولات کشاورزی ساختار و به پیشرفت دارد

راستین آنلاین: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه ساختار بیمه محصولات کشاورزی در حال توسعه و گسترش است، گفت: کشور عزم جزم دارد تا در کاهش ریسک همه محصولات کشاورزی مشارکت داشته و اقدامات موثرتری انجام دهد.

#جهاد کشاورزی

200 x 140

Powered by HTML.COM

آغاز برداشت سیب درختی از باغ‌های شمال فارس

برداشت سیب درختی از باغ‌های دهستان خسروشیرین آباده آغاز شد.



لزوم بیمه دام‌های سبک و سنگین

همه دام‌های سبک و سنگین استان باید بیمه شوند.



سه شنبه، 09 مهر 1398 08:47 منتشرشده در اقتصاد ۷۳۶ کلیک ها

پیش بینی تولید ۳۸۵ هزار تن ذرت علوفه در مرودشت

راستین آنلاین:مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برداشت ذرت علوفه ای از سطحی بالغ بر ۷۰۰ هزار هکتار از زمین های کشاورزی این شهرستان آغاز شده وپیش بینی می شود از این سطح بیش از ۳۸۵ هزار تن علوفه تولید شود.

#جهاد کشاورزی مرودشت #مرودشت

200 x 140

Powered by HTML.COM

آغاز کشت های پاییزه در فارس

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی فارس از پیش بینی ۱۲۰ هزار هکتار کشت جو در استان خبر داد.



چهرم مقام اول در تولید ماهیان گرمابی در فارس

چهرم با تولید سالانه حدود ۷۰۰ تن ماهی گرمابی مقام اول استان فارس را به خود اختصاص داد.



برداشت انار از باغ‌های خفر چهرم

مسئول ترویج جهاد کشاورزی خفر گفت: پیش بینی می‌شود در هر هکتار ۱۵ هزار تن انار از سطح ۱۷۰۰ هکتار از باغات این شهرستان برداشت شود.



کشت بذر گیاهان بومی در رویشگاه‌های جنگلی سروستان

رئیس اداره منابع طبیعی و آب‌خیزداری شهرستان سروستان از کشت بذر گیاهان بومی در رویشگاه‌های جنگلی و زیستگاه‌های طبیعی این شهرستان خبر داد.



توقیف بیل مکانیکی متخلفان در عرصه‌های منابع طبیعی داراب

یک دستگاه بیل مکانیکی بدون مجوز در ارتفاعات اراضی ملی شهرستان داراب شناسایی و توقیف شد.





فارس رتبه سوم تولید عسل در کشور

مدیر امور طیور زنبور عسل سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: استان فارس با تولید سالانه ۷ هزار و ۵۰۰ تن عسل رتبه سوم کشوری را به خود اختصاص داده است.

رئیس سازمان تعاون روستایی فارس:
۴۴۰ هزار پلاک جهت هویت گذاری دام خریداری شد
رئیس سازمان تعاون روستایی استان فارس گفت: اتحادیه تعاونی دامداران تاکنون ۴۴۰ هزار پلاک خریداری کرده و در صورت اتمام پلاک‌ها نیز آمادگی خرید سریع را دارد.



رئیس منابع طبیعی سروستان خیرداد:

کشت بذر گیاهان بومی در رویشگاههای جنگلی سروستان

شیراز- رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان سروستان از کشت بذر گیاهان بومی در رویشگاههای جنگلی و زیستگاه های طبیعی این شهرستان خیرداد.

۱۴۰۹-۰۷-۱۳۹۸ ۱۴:۲۹



کوچ پائیزه عشایر فارس آغاز شد

مدیرکل امور عشایر فارس گفت: کوچ پائیزه عشایر استان از مهر ماه آغاز و بر اساس اطلاعیه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس، ورود عشایر به مراتع قشلاقی استان از نیمه آبان ماه سال جاری به بعد تعیین شده است.



ساختار بیمه محصولات کشاورزی در حال توسعه و گسترش است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه ساختار بیمه محصولات کشاورزی در حال توسعه و گسترش است، گفت: کشور عزم جزم دارد تا در کاهش ریسک همه محصولات کشاورزی مشارکت داشته و اقدامات موثرتری انجام دهد.



۱۷۶ سازه غیر مجاز در منطقه سیاخ دارنگون شیراز تخریب شد

با تقاضای مدیر جهاد کشاورزی شیراز و در اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون اصلاح قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها از ساخت و ساز غیرمجاز ۱۷۶ سازه در منطقه سیاخ دارنگون جلوگیری شد.

۱۱ مهر ۱۳۹۸ - ۰۹:۱۱



۵۵۰ میلیارد ریال تسهیلات زنجیره گوشت قرمز به عشایر استان فارس اختصاص یافت

مدیرکل امور عشایر استان فارس گفت: امسال مبلغ ۵۵۰ میلیارد ریال در فاز نخست به عشایر استان فارس اختصاص یافته است.

۱۰ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۱۳

وزارت جهاد کشاورزی افزایش قیمت کلزا را دنبال می کند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر قیمت پیشنهادی کلزا ۴۷۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم است از تلاش برای افزایش این قیمت به هرکیلو ۵ هزارتومان از سوی وزارت جهادکشاورزی خبر داد.



۷۰۰ تن کود دولتی در قیروکارزین توزیع شد

مدیرجهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری ، بالغ بر ۷۰۰ تن انواع کود های شیمیایی یارانه دار، بین بیش از ۱۵۰۰ نفر از بهره برداران باغی و زراعی این شهرستان توزیع شده است.



آغاز برداشت پسته از باغ‌های سروستان

مدیر جهاد کشاورزی سروستان از آغاز برداشت پسته از سطح ۳۵۰۰ هکتار باغ‌های مثمر این شهرستان خبر داد.



تخریب همزمان 176 مورد ساخت‌وساز غیرمجاز در شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شیراز گفت: در یک اقدام بی سابقه 176 مورد ساخت و ساز غیر مجاز در اراضی مرغوب دهستان سیاخ دارنگون از توابع شهرستان شیراز تخریب شد.



۱۱:۰۳ - ۱۳۹۸/۷/۱۳

پیش‌بینی تولید بیش از 25 هزار تن انار از باغ‌های خفر

مدیر جهاد کشاورزی جهرم گفت: پیش‌بینی امسال بیش از 25 هزار تن انار از باغ‌های خفر شهرستان جهرم تولید و روانه بازار شود.



۱۰:۰۳ - ۱۳۹۸/۷/۱۰

مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد:

تخریب همزمان ۱۷۶ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در شیراز

شیراز- مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: در یک اقدام بی سابقه ۱۷۶ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در اراضی مرغوب دهستان سیاخ دارنگون از توابع این شهرستان تخریب شد.



۱۰:۴۰ ۱۳۹۸-۰۷-۱۰

تخریب ۳۰ مورد تغییر کاربری غیر مجاز در گراش

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان گراش از تخریب ۳۰ مورد کاربری غیر مجاز و بازگشت هشت هکتار از اراضی کشاورزی به چرخه تولید خبر داد.



تخریب ۱۷۶ ساخت و ساز غیر مجاز در شیراز

۱۱:۱۹ ۱۳۹۸-۰۷-۱۰



مدیر جهاد کشاورزی مَهر خَبر داد؛

برداشت هفت هزار تن خرما از نخلستان های مَهر

۰۹:۵۸ ۱۳۹۸-۰۷-۱۰



چهارشنبه، 10 مهر 1398 منتشرشده در اقتصاد ۵۴۷ کلیک ها

توزیع ۷۰۰ تن کود دولتی در قیروکارزین

راستین آنلاین: رئیس اداره تولیدات گیاهی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: در ۶ ماه نخست سال جاری بالغ بر ۷۰۰ تن انواع کود های شیمیایی بارانه دار در بین بیش از ۱۵۰۰ نفر از بهره برداران باغی و زراعی این شهرستان توزیع شده است.

#کودشیمیایی #جهادکشاورزی قیروکارزین

200 x 140

Powered by HTML.COM

چهارشنبه، 10 مهر 1398 منتشرشده در اقتصاد ۱۴۱۳ کلیک ها

تخریب همزمان ۱۷۶ ساخت و ساز غیر مجاز در شیراز

راستین آنلاین: مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز گفت: در یک اقدام بی سابقه ۱۷۶ مورد ساخت و ساز غیر مجاز در اراضی مرغوب دهستان سیاخ دارنگون از توابع این شهرستان تخریب شد.

#شیراز #جهادکشاورزی

قلع و قمع بیش از ۱۷۰ سازه غیر مجاز در منطقه سیاخ دارنگون

دادستان عمومی و انقلاب شیراز از قلع و قمع ۱۷۶ سازه غیر مجاز در منطقه سیاخ دارنگون خبر داد.



هویت گذاری ۲۰ هزار رأس دام در کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: از خرداد ماه سال جاری طرح هویت گذاری دام در این شهرستان آغاز و تا کنون ۱۹ هزار رأس دام سبک و یک هزار رأس دام سنگین در این شهرستان هویت گذاری شده است.



احداث شبکه آبیاری در اراضی پایاب سد سلمان فارسی بررسی شد

فرماندار شهرستان قیروکارزین از بررسی اولویت بندی اجرای عملیات احداث شبکه آبیاری و زهکشی نواحی عمرانی پایاب سد سلمان فارسی قیروکارزین در بیست و سومین جلسه کار گروه آب کشاورزی استان فارس خبر داد.



آغاز برداشت پسته از باغ های سروستان

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان سروستان از آغاز برداشت پسته از سطح ۳۵۰۰ هکتار باغ های مثمر شهرستان سروستان خبر داد.



تلاش برای افزایش قیمت تضمینی کلزا تا ۵ هزار تومان
رییس جهادکشاورزی فارس گفت: وزارت جهاد کشاورزی به دنبال افزایش قیمت کلزا به ازاء هر کیلوگرم ۵ هزار تومان تومان است.



پایان برداشت گردو در نی ریز
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: امسال ۳۹۰ تن گردو از ۱۹۳ هکتار باغ‌های نی ریز برداشت شد.



۵۵ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر فارس اختصاص یافت

مدیر کل امور عشایر استان فارس گفت: در سال جاری در فاز نخست مبلغ ۵۵ میلیارد تومان "تسهیلات زنجیره تولید گوشت قرمز" به عشایر اختصاص یافته که این افراد می‌توانند با مراجعه به ادارات امور عشایر شهرستان نسبت به اخذ تسهیلات اقدام کنند.



وزارت جهاد کشاورزی افزایش قیمت کلزا را دنبال می‌کند

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با بیان اینکه در حال حاضر قیمت پیشنهادی کلزا ۴۷۰۰ تومان به ازای هر کیلوگرم است از تلاش برای افزایش این قیمت به هرکیلو ۵ هزارتومان از سوی وزارت جهادکشاورزی خبر داد.



رییس جهادکشاورزی فارس مطرح کرد

تامین 85 درصد دانه‌های روغنی از خارج

رییس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس قاسمی با بیان اینکه اکنون قیمت پیشنهادی کلزا 4700 تومان به ازای هر کیلوگرم است از تلاش برای افزایش این قیمت به هرکیلو 5 هزار تومان از سوی وزارت جهادکشاورزی خبر داد.

۱۱ مهر ۹۸ - ۱۴۶



تلاش برای افزایش قیمت تضمینی کلزا تا ۵ هزار تومان

کلزا با روغن دهی ۴۵ درصدی، باصرفه‌ترین دانه قابل کشت در فارس است.



اختصاص ۵۵ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر فارس مدیر کل امور عشایر استان فارس گفت: ۵۵ میلیارد تومان تسهیلات به عشایر فارس اختصاص یافت.



در شهرستان قیروکارزین +

باران پاییزی خسارت به بار آورد

باران و تگرگ به بخش کشاورزی قیروکارزین خسارت وارد کرد .



بخش عمده ای از توسعه وابسته به جامعه روستایی است

فرماندار شهرستان شیراز با بیان اینکه روستاها خاستگاه و نقطه اول سکونت بشری هستند، گفت: این جوامع مرکز تولید و جامعه سازی و مادر شهرها محسوب می شوند و در حال حاضر نیز بخش عمده ای از توسعه وابسته به جامعه روستایی است.



نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر شیراز گشایش یافت

روز شنبه سیزدهم مهرماه به مناسبت روز روستا و عشایر، نمایشگاه توانمندی روستاییان و عشایر شیراز گشایش یافت.



جمعه، 12 مهر 1398 11:57 منتشرشده در اقتصاد ۷۶۱ کلیک ها

بارش های امروز خسارت سنگینی به بخش کشاورزی قیروکارزین وارد کرد
راستین آنلاین:مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اعلام وقوع رخداد های توام جوی طوفان، تگرگ و رگبار در عصر روز جمعه ۱۲ مهرماه،
گفت: خسارت های سنگینی به مزارع، باغ ها، دامداری ها، ابنیه و تاسیسات کشاورزی این شهرستان وارد شده است.

#قیروکارزین #کشاورزی



چهارشنبه، 10 مهر 1398 16:01 منتشرشده در اقتصاد ۱۹۴۹ کلیک ها

یک میلیون تن غله در بنادر ایران معطل است

راستین آنلاین:خبرگزاری رویترز گزارش داده است بیش از ۷۰ کشتی باری حامل یک میلیون تن غله به دلیل مشکل مبادلات مالی ناشی از
تحریم، در بنادر ایران پلاکتلیف مانده‌اند.

#اقتصاد ایران

200 x 140

Powered by HTML.COM

مدیر جهاد کشاورزی قیروکارزین:

خسارت سنگین به بخش کشاورزی قیروکارزین وارد شد
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اعلام وقوع رخدادهای
توام جوی طوفان، تگرگ و رگبار، گفت: خسارت های سنگینی به مزارع،
باغ ها، دامداری ها، ابنیه و تاسیسات کشاورزی این شهرستان وارد شده
است.



خسارت سنگین به بخش کشاورزی قیروکارزین وارد شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین با اعلام وقوع رخداد های توام جوی طوفان، تگرگ و رگبار در عصر روز جمعه دوازدهم
مهرماه، گفت: خسارت های سنگینی به مزارع، باغ ها، دامداری ها، ابنیه و تاسیسات کشاورزی این شهرستان وارد شده است.



۱۲ هکتار اراضی ملی استهبان از زمین‌خواران بازگردانده شد

۱۸:۱۳ ۱۳۹۸-۰۷-۲۰



۶ کوره زغال غیرمجاز در رستم تخریب شد

۱۷:۵۴ ۱۳۹۸-۰۷-۲۰



۵۰۰ تن پسته در شهرستان آباده برداشت شد

استان‌ها < فارس | شیراز- ایرنا- معاون فنی مدیریت جهادکشاورزی آباده اعلام کرد: باغداران این شهرستان امسال بیش از ۵۰۰ تن محصول پسته از باغ‌های خود برداشت کردند.

۱۳:۰۷ ۱۳۹۸-۰۷-۲۰



500 تن پسته در شهرستان آباده برداشت شد

پیام فارس - شیراز- معاون فنی مدیریت جهادکشاورزی آباده اعلام کرد: باغداران این شهرستان امسال بیش از 500 تن محصول پسته از باغ‌های خود برداشت کردند.



شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۱۱:۴۹ ۲۸ بازدید

ارزش 80 هزار میلیارد ریالی تولیدات دامی در فارس

پیام فارس - رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به اینکه ارزش مالی تولیدات دامی در کشور با صنعت نفت برابری می‌کند، گفت: این تولیدات در کشور 1400 هزار میلیارد ریال و در استان فارس بالغ بر 80 هزار میلیارد ریال ارزش مالی دارد.



شنبه ۳۰ مهر ۱۳۹۸ - ۱۴:۱۱:۳۰ ۲۸ بازدید

شهرستان نی ریز

افزایش عملکرد درختان گردو + فیلم

نهال سالم در اولین باغ مادری گردو در نی ریز در حال تولید است



تسهیل فرایند صدور مجوز ساخت گلخانه

برای توسعه گلخانه راهی جز تسهیل صدور مجوز نیست.



پایداری تولید گندم در گرو تناوب با کاشت

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس با اشاره به گندم بنیان بودن کشور، گفت: برای پایداری تولید گندم، کاشت کلزا در تناوب با آن ضرورت دارد.



تخصیص ۱۶۰ میلیارد ریال به منظور جبران خسارت سیل

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان نی ریز گفت: ۱۶۳ میلیارد و ۱۵۰ میلیون ریال در سه مرحله به منظور جبران خسارت سیل به بخش کشاورزی این شهرستان اختصاص داده شد.



ضرورت تسهیل در صدور مجوز گلخانه ها

معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: برای توسعه گلخانه راهی جز تسهیل صدور مجوز نیست.



مقابله با خشکسالی

برداشت کنجد در شهرستان مهر

برداشت دانه روغنی کنجد از اراضی کشاورزی شهرستان مهر آغاز شد.



احیای باغات زیتون در نی ریز

طرح اصلاح و احیا باغ‌های زیتون با هدف تولید محصول سالم در نی ریز اجرا شد.



شنبه، 20 مهر 1398 15:32 منتشرشده در اقتصاد 99 کلیک ها

افزایش سطح زیر کشت کلزا یک رسالت است

راستین آنلاین: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به وابستگی ۸۵ درصدی در تامین روغن خوراکی، گفت: کشت کلزا با توجه به شرایط حاکم بر جامعه به عنوان یک رسالت بر عهده ما گذاشته شده است.

#کلزا #محمد مهدی قاسمی #جهاد کشاورزی



برداشت بیش از ۵۰۰ تن پسته در شهرستان آباده

معاون فنی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان آباده از برداشت بیش از ۵۰۰ تن محصول پسته از باغات شهرستان آباده خبر داد.



برداشت پسته از باغ‌های نی ریز

بیش از ۱۳ هزارتن پسته از باغ‌های شهرستان نی ریز برداشت شد.



پایداری تولید گندم با کشت متناوب کلزا

برای پایداری تولید گندم، کشت متناوب کلزا ضرورت دارد.



طرح «پایش ماشین آلات کشاورزی» در جهرم انجام شد

مدیر جهاد کشاورزی جهرم گفت: طرح «پایش ماشین آلات کشاورزی» با هدف تخصیص سوخت در شهرستان جهرم انجام شد.



۱۳۹۸/۷/۲۰ - ۱۳:۴۳

اجرای بزرگ‌ترین مزرعه شیرین‌بیان کشور در اقلید

نخستین و بزرگ‌ترین مزرعه شیرین‌بیان کشور در منطقه آب باریک شهرستان اقلید اجرا شد.



۱۳۹۸/۷/۲۰ - ۱۰:۰۴